  Skocz do treści      Wróć do strony głównej   Zarejestruj się 
Zaloguj się do panelu
 E-mail 
 Hasło 
 Zapamiętaj mnie
  

Nie pamiętasz hasła?
Chcesz płynnie mówić po angielsku?
Dołącz do Spikkeo!
Rejestrując się na naszej stronie, otrzymasz wgląd do Twojego Panelu. Znajdziesz tam informacje o dostępnych promocjach i zyskasz dostęp do tłumaczeń i transkryptów naszych podcastów. Jeśli wykupisz kurs, w panelu pojawią się również materiały z Twoich zajęć, dodatkowe ćwiczenia oraz niezbędne dane o wybranym planie i płatnościach.

Zarejestruj się teraz!
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    × Zapisz się na newsletter i zyskaj dostęp do bonusów.Nie tylko będziemy informować Cię o bieżących sprawach, ale damy Ci dostęp do ekstra materiałów. Obiecujemy, że otrzymasz na maila tylko wartościowe materiały. Jeśli się rozmyślisz, z łatwością zrezygnujesz z subskrypcji.

 


  Zapisz się teraz!  
  Zapisywanie  


   Dane podane w formularzu będą przetwarzane w celu obsługi wysyłki newslettera, a ich administratorem będzie SPIKKEO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Nastrojowa 14/23, 91-496 Łódź, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000796870, NIP: 9472000578, REGON: 38417541400000, kapitał zakładowy: 10 000,00zł. Szczegóły opisane zostały w Polityce Prywatności.

 
  

 Sprawdź swoją skrzynkę mailową!Na podany adres e-mail została wysłana wiadomość potwierdzająca Twoją chęć zapisu do newslettera - kliknij w zawarty w niej link aby potwierdzić swoją subskrypcję. Jeśli nie widzisz tej wiadomości - sprawdź folder ze spamem.





 Zapisz się na newsletter i zyskaj dostęp do bonusów.Aby zapisać się do newslettera, niezbędne jest wyrażenie zgody na przechowywanie plików cookies powiązanych z usługą newslettera. Szczegóły: polityka prywatności.
  Tak, zgadzam się. 

    


Ta strona, zarządzana przez Spikkeo Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, wykorzystuje pliki cookies własne w celu zapewnienia prawidłowego działania poszczególnych jej funkcji oraz pliki cookies podmiotów trzecich w celu korzystania z narzędzi zewnętrznych (Google Analytics, Facebook Custom Audiences, Facebook Connect, Vimeo, YouTube, Tidio, MailerLite, Bookafy). Do informacji gromadzonych w plikach cookies podmiotów trzecich mają dostęp dostawcy wymienionych narzędzi zewnętrznych. Szczegóły: polityka prywatności.
Czy wyrażasz zgodę na przechowywanie informacji lub uzyskiwanie dostępu do informacji przechowywanych w plikach cookies na zasadach opisanych w polityce prywatności?

 Ustawienia szczegółowe. Nie, nie zgadzam się. Tak, zgadzam się.


Dzień dobry! Jeżeli tutaj dotarłeś, to niezawodny znak, że cenisz swoją prywatność. Pochwalamy tę postawę jako wysoce pożądaną w cyfrowym świecie, a wychodząc naprzeciw Twoim oczekiwaniom, wdrożyliśmy mechanizm, który pozwala Ci kontrolować wykorzystywanie w ramach naszej strony plików cookies i innych technologii śledzących.
Generalnie, wykorzystujemy pliki cookies własne w celu zapewnienia prawidłowego działania poszczególnych funkcji strony oraz pliki cookies podmiotów trzecich w celu korzystania z narzędzi zewnętrznych na zasadach opisanych szczegółowo w polityce prywatności.
Jeżeli chcesz zaakceptować wszystkie stosowane przez nas pliki cookies, kliknij w poniższy przycisk.
  Akceptuję wszystkie pliki cookies Jeżeli chcesz dokonać bardziej zaawansowanych ustawień, poniżej masz taką możliwość.

	    Pliki cookies niezbędne do świadczenia usług drogą elektroniczną   Te pliki cookies pozostają aktywne zawsze i nie masz możliwości wyboru w tym zakresie. Są to pliki cookies, dzięki którym w sposób prawidłowy funkcjonują m.in. formularze na stronie oraz mechanizm logowania do konta użytkownika i utrzymywania sesji po zalogowaniu. Ponadto, w plikach cookies własnych zapisywana jest informacja o dokonanych przez Ciebie ustawieniach plików cookies.

	    Odtwarzacze multimedialne   Osadzamy na naszych stronach multimedia z serwisów YouTube, Vimeo i Spreaker. Odtwarzacze te wykorzystują do swojego prawidłowego działania pliki cookies pochodzące od ich dostawców. Dostawcy mogą uzyskiwać dostęp do informacji gromadzonych w plikach cookies, ale deklarują, że informacje te wykorzystywane są wyłącznie w celu zapewnienia prawidłowego działania odtwarzaczy oraz w celach analitycznych, związanych z nieustanną pracą nad poprawą użyteczności i wydajności usług. Możesz wyłączyć pliki cookies związane z odtwarzaczami, ale w takiej sytuacji nie będziesz w stanie zobaczyć treści osadzonych w formie odtwarzaczy.

	    Kalendarz   Zintegrowaliśmy naszą stronę z kalendarzem Bookafy, co pozwala Ci umawiać i rezerwować terminy bezpośrednio z poziomu naszej strony. Kalendarz wykorzystuje do swojego prawidłowego działania pliki cookies pochodzące od jego dostawcy. Dostawca może uzyskiwać dostęp do informacji gromadzonych w plikach cookies, ale deklaruje, że informacje te wykorzystywane są wyłącznie w celu zapewnienia prawidłowego działania kalendarza oraz w celach analitycznych, związanych z nieustanną pracą nad poprawą użyteczności i wydajności usług. Możesz wyłączyć pliki cookies związane z kalendarzem, ale w takiej sytuacji nie będziesz w stanie korzystać z jego funkcji.

	    Czat   Zaimplementowaliśmy na naszej stronie czat Tidio, co pozwala Ci nawiązać z nami kontakt bezpośrednio z poziomu naszej strony. Czat wykorzystuje do swojego prawidłowego działania pliki cookies pochodzące od jego dostawcy. Dostawca może uzyskiwać dostęp do informacji gromadzonych w plikach cookies, ale deklaruje, że informacje te wykorzystywane są wyłącznie w celu zapewnienia prawidłowego działania czatu oraz w celach analitycznych, związanych z nieustanną pracą nad poprawą użyteczności i wydajności usług. Możesz wyłączyć pliki cookies związane z czatem, ale w takiej sytuacji nie będziesz w stanie korzystać z jego funkcji.

	    Newsletter   Osadziliśmy na stronie formularz pozwalający Ci zapisać się do naszego newslettera. Formularz wykorzystuje do swojego prawidłowego działania pliki cookies pochodzące od dostawcy systemu newsletterowego MailerLite. Dostawca może uzyskiwać dostęp do informacji gromadzonych w plikach cookies, ale deklaruje, że informacje te wykorzystywane są wyłącznie w celu zapewnienia prawidłowego działania formularza oraz w celach analitycznych, związanych z nieustanną pracą nad poprawą użyteczności i wydajności usług. Możesz wyłączyć pliki cookies związane z formularzem, ale w takiej sytuacji nie będziesz w stanie zapisać się do newslettera.

	    Narzędzia Google   Korzystamy z Google Analytics, czyli narzędzia pozwalającego na gromadzenie, przeglądanie i analizę statystyk związanych z aktywnością użytkowników na naszej stronie. Kod śledzący Google Analytics gromadzi informacje na temat Twojej aktywności na naszej stronie, które mogą być przez Google wykorzystywane przy budowaniu Twojego profilu użytkownika. Ponadto, informacje z Google Analytics mogą być wykorzystywane w ustawieniach kampanii reklamowych prowadzonych z wykorzystaniem Google Ads. Jeżeli sobie tego nie życzysz, możesz wyłączyć narzędzia Google.

	    Narzędzia marketingowe Facebooka   Korzystamy z narzędzi marketingowych na Facebooku. Dla lepszego ich wykorzystania osadziliśmy na naszej stronie Pixel Facebooka, który gromadzi informacje na temat Twojej aktywności na naszej stronie, a następnie pozwala na podstawie zgromadzonych informacji ustawiać reklamy z zaawansowanymi opcjami targetowania. Jeżeli sobie tego nie życzysz, możesz wyłączyć Pixel Facebooka.



  Nie teraz   Zapisz swoje preferencje 

Aby dokonać rezerwacji, niezbędne jest wyrażenie zgody na przechowywanie plików cookies powiązanych z usługą kalendarza.
Szczegóły: polityka prywatności.

 Nie, dziekuję Tak, zgadzam się.

Aby używać odtwarzacza, niezbędne jest wyrażenie zgody na przechowywanie plików cookies powiązanych z usługami odtwarzaczy.
Szczegóły: polityka prywatności.

 Nie, dziekuję Tak, zgadzam się.

 